                    Перечень коммунальных ресурсов, закупаемые ООО ЖЭУ «Камстройсервис» у ресурсоснабжающих организаций
на 2012г.
	№

п/п
	Поставщик
	Наименование услуги
	Стоимость закупаемой услуги
	Единица измерения
	Объём закупаемых ресурсов (ориентировочно)

	
	
	
	С 1 января 2012 г
	С 1 июля 2012 г.
	С 1 сентября 2012 г.
	
	

	1.
	             ЗАО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
	Водоснабжение


	
	
	
	м3
	1763541

	
	
	
	16,64
	17,64
	18,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Водоотведение
	
	
	
	м3
	2668584

	
	
	
	9,70
	10,28
	10,80
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Набережночелнинское отделение ОАО «Таттеплосбыт»
	Горячее водоснабжение
	65,97
	
	
	м3
	905043

	3.
	Набережночелнинское отделение ОАО «Таттеплосбыт»
	Отопление
	
	
	
	Г/кал
	159910

	
	
	
	566,40
	600,38
	630,40
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	ОАО «Татэнергосбыт»
	Электроэнергия
	2,43
	2,57
	
	кВт.ч
	28443417

	5.
	ООО «Санветсервис»
	Дератизация (дезинсекция)
	0,13
	0,14
	
	м2 с общей площади жилого помещения
	

	6.
	ООО «Чистый город А»

	Сбор, вывоз и утилизация:

Твёрдых бытовых отходов

КГМ


	30,81
	34,89
	
	с человека в месяц
	

	7.
	ООО «ЖилЭнергоСервис-Автозаводский»
	Техническое обслуживание и ремонт внутридомовых электрических сетей
	0,74


	0,78


	
	м2 с общей площади жилого помещения
	

	8.
	ООО «Челны-Домофон»
	Обслуживание домофонов
	20,00


	25,00


	
	с квартиры в месяц (при наличии услуги)
	

	9.
	                ЗАО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
	Работы по поверке и ремонту общедомовых приборов учёта холодного водоснабжения
	0,05


	0,05


	
	м2 с общей площади жилого помещения
	

	10.
	ООО «Челнылифт»
	Содержание лифта


	0,48


	0,49


	
	м2 с общей площади жилого помещения
	

	
	
	 Пользование лифтом
	63,25
	64,29
	
	с человека в месяц начиная с третьего этажа
	

	11.
	 ООО  «Гермес +»
	Работы по проведению технического обслуживания и ремонту узлов регулирования тепловой энергии
	0,65


	0,65
	
	м2 с общей площади жилого помещения (при наличии услуги)
	

	12

	             ЗАО «Волгопромпродукт»
	Техническое обслуживание внутридомовых газовых сетей
	0,20
	0,22
	
	м2 с общей площади жилого помещения 
	


